

GRUPO BIGOTES S.A. DE C.V.

RFC:GBI980831E8A

Folio: 10170
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	Consumo	\$800.06	\$800.06	\$0.0

Subtotal:			\$800.06
IVA	Tasa	(0.16%)	\$128.01
Total:			\$928.07

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31020
Serie y Folio:	,10170	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV

RFC:SCC171019SQ7

Folio: 120030
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	1.00	NA	RENTA HABITACION	\$1,043.12	\$1,043.12	\$0.0

Subtotal:			\$1,043.12
IVA	Tasa	(0.16%)	\$166.90
ISH	Tasa	3.00	\$31.29
Total:			\$1,241.31

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	27018
Serie y Folio:	CTRC,120030	No. de Serificado SAT:	00001000000505430144

IL GIARDINO DEGLI ARTISTI S DE RL DE CV

RFC:IGD200128E94

Folio: 1110
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS 10/12/2021	\$2,193.10	\$2,193.10	\$0.0

Subtotal: \$2,193.10
IVA Tasa (0.16%) \$350.90
Total: \$2,544.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	34000
Serie y Folio:	,1110	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
 RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	HERNANDEZ MARQUEZ BALDEMAR CLAVE CHNORA MEX CUU/DGO MEX 09DIC-10DIC/2021 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$9,816.12	\$9,816.12	\$2,723.00
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,248.00	\$1,248.00	\$0.0

Subtotal:			\$11,064.12
IVA	Tasa	(0.16%)	\$1,134.90
Descuento:			\$2,723.00
Total:			\$9,476.02

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,19331	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943